2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LẠI

Số: 51 /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Lại, ngày 28  tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần 44 của Lãnh đạo UBND xã
(Từ ngày 28/10/2024 đến ngày 03/11/2024)
1. Thứ Hai, ngày 28/10/2024
* Buổi sáng:
- Đ/c Vương Văn Ưng - Chủ tịch UBND xã dự hội nghị BCH Đảng bộ huyện
- Đ/c Nguyễn Đình Luận - PCT. UBND xã làm việc dự tuyên truyền pháp luật tại trường THCS Vĩnh Lại
- Đ/c Tạ Minh Chiến - PCT. UBND xã làm việc tại cơ quan (cả ngày)
 * Buổi chiều:
- Đ/c Vương Văn Ưng - Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
-  Đ/c Nguyễn Đình Luận - PCT. UBND xã làm việc tại cơ quan

2. Thứ Ba, ngày 29/10/2024
* Buổi sáng:
- Đ/c Vương Văn Ưng - Chủ tịch UBND xã; các đồng chí PCT. UBND xã dự họp BCH Đảng ủy

* Buổi chiều:
- Đ/c Vương Văn Ưng - Chủ tịch UBND xã; Đ/c Nguyễn Đình Luận - PCT. UBND xã dự đối thoại các hộ dân có diện tích tại khu Đồng Ruông (  Khu 11+12)

- Đ/c Tạ Minh Chiến - PCT. UBND xã làm việc tại cơ quan
3. Thứ Tư, ngày 30/10/2024
* Buổi sáng:
- Đ/c Vương Văn Ưng - Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
- Đ/c Nguyễn Đình Luận - PCT. UBND xã cùng tổ công tác đôn đốc thuế xây dựng nhà ở riêng lẻ

- Đ/c Tạ Minh Chiến - PCT. UBND xã dự hội nghị tập huấn nâng cao năng lực công tác bảo vệ trẻ em ( cả ngày)
* Buổi chiều:
- Đ/c Vương Văn Ưng - Chủ tịch UBND; Đ/c Nguyễn Đình Luận - PCT. UBND làm việc với ông Nguyễn Văn Thống – Khu 9 về đất khoán cửa cống Trạm bơm Lê Tính cũ (Đ/c Đông tham mưu)
4. Thứ Năm, ngày 31/10/2024
* Buổi sáng:

- Đ/c Vương Văn Ưng - Chủ tịch UBND xã chủ trì công tác tiếp dân

- Đ/c Nguyễn Đình Luận - PCT. UBND xã làm việc tại cơ quan
- Đ/c Tạ Minh Chiến - PCT. UBND xã dự HN xét duyệt hộ nghèo, cận nghèo và hộ có thu nhập trung bình năm 2024
* Buổi chiều:

- Đ/c Vương Văn Ưng - Chủ tịch UBND xã; các đồng chí PCT. UBND xã dự họp BCH Đảng ủy mở rộng

5. Thứ Sáu, ngày 01/11/2024
- Đ/c Vương Văn Ưng - Chủ tịch UBND; Đ/c Nguyễn Đình Luận - PCT. UBND xã dự hội nghị giao đất nghĩa trang khu Ngái (cả ngày)

- Đ/c Tạ Minh Chiến - PCT. UBND xã làm việc tại cơ quan (cả ngày)

6. Chủ nhật, ngày 03/11/2024
- Đ/c Vương Văn Ưng - Chủ tịch UBND xã; các đồng chí PCT. UBND xã dự điểm ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc tại khu 9
Chương trình làm việc nếu có sự thay đổi do các nhiệm vụ đột xuất, UBND xã sẽ có thông báo sau./.
	Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công chức UBND xã;
- Lưu: VP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vương Văn Ưng

PAGE